

三、已标价工程量清单

工程量清单报价表

合同编号：

工程名称：靖边县2025年天赐湾镇崑洞村张山中型拦沙坝工程采购项目

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
第一部分	工程措施					
1	土坝工程					
1.1	推土机清理表土	m³	2137.71	3.65	7802.64	
1.2	坝基淤泥开挖换填					
1.2.1	淤泥开挖外运	m³	2734.12	20.56	56213.51	
1.2.2	推土机推土 运距 50m（溢洪道）	m³	3226.26	4.38	14131.02	
1.2.3	机械压实	m³	2734.12	6.35	17361.66	
1.3	坝体土方					
1.3.1	推土机推土 运距 60m（放水工程）	m³	11792.41	4.85	57193.19	
1.3.2	推土机推土 运距 60m（溢洪道）	m³	43409.5	4.85	210536.08	
1.3.3	机械压实	m³	51293.8	6.35	325715.63	
1.4	坝肩削坡土方	m³	1280.36	13.23	16939.16	
1.5	结合槽					
1.5.1	挖掘机挖土	m³	1065	3.66	3897.9	
1.5.2	机械压实	m³	902.54	6.35	5731.13	
1.6	反滤体					
1.6.1	反滤层	m³	154.18	160.94	24813.73	
1.6.2	堆石（块石）	m³	83	166.25	13798.75	
1.6.3	堆石（毛石）	m³	391.25	166.25	65045.31	
1.6.4	抛石基础	m³	445.92	198.19	88376.88	
1.7	排水沟					
1.7.1	人工挖沟槽	m³	33.18	10.5	348.39	
1.7.2	C25 砼排水沟	m³	29.86	553.33	16522.43	
2	放水工程					
2.1	放水卧管					
2.1.1	推土机清理表土	m³	810.66	3.65	2958.91	
2.1.2	挖掘机挖土	m³	8100.96	3.66	29649.51	
2.1.3	人工回填夯实	m³	37.33	23.79	888.08	
2.1.4	C25 砼卧管浇筑	m³	26.62	553.33	14729.64	
2.1.5	C25 砼齿墙浇筑	m³	1.95	507.02	988.69	

工程量清单报价表

合同编号：

工程名称：靖边县2025年天赐湾镇崑洞村张山中型拦沙坝工程采购项目

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
2.1.6	C20 砼垫层	m³	13.64	537.18	7327.14	
2.1.7	钢筋制安	t	2.3	5560.38	12788.87	
2.1.8	放水孔盖板	套	43	430	18490	
2.1.9	伸缩缝					
2.1.9.1	聚乙烯闭孔泡沫板	m²	5.38	45.56	245.11	
2.1.9.2	651橡胶止水带	m	12	89.85	1078.2	
2.1.9.3	2cm 聚乙烯油膏	m²	0.63	283.41	178.55	
2.2	放水消力池					
2.2.1	推土机清理表土	m³	12.49	3.65	45.59	
2.2.2	挖掘机挖土	m³	353.04	3.66	1292.13	
2.2.3	人工回填夯实	m³	54.71	23.79	1301.55	
2.2.4	C25 砼消力池浇筑	m³	8.32	560.45	4662.94	
2.2.5	C20 砼垫层	m³	1.16	537.18	623.13	
2.2.6	钢筋制安	t	0.46	5560.38	2557.77	
2.3	放水涵管					
2.3.1	挖掘机挖土	m³	4224.58	3.66	15461.96	
2.3.2	人工回填夯实	m³	1128.89	23.79	26856.29	
2.3.3	预应力钢筋砼涵管安装（ DN800）壁厚 12.5cm	m	96	808.93	77657.28	
2.3.4	C25 砼底座	m³	110.57	532.94	58927.18	
2.3.5	C25 砼截水墙	m³	21.78	563.26	12267.8	
2.3.6	C20 砼垫层	m³	25.92	537.18	13923.71	
2.3.7	伸缩缝					
2.3.7.1	聚乙烯闭孔泡沫板	m²	17.06	45.56	777.25	
2.4	放水明渠					
2.4.1	推土机清理表土	m³	169.28	3.65	617.87	
2.4.2	挖掘机挖土	m³	594.19	3.66	2174.74	
2.4.3	人工回填夯实	m³	58.4	23.79	1389.34	
2.4.4	C25 砼明渠浇筑	m³	10.61	516.03	5475.08	
2.4.5	C25 砼齿墙浇筑	m³	1.08	507.02	547.58	
2.4.6	C20 砼垫层	m³	3.98	537.18	2137.98	
2.4.7	钢筋制安	t	0.69	5560.38	3836.66	
2.4.8	伸缩缝					

工程量清单报价表

合同编号：

工程名称：靖边县2025年天赐湾镇崑洞村张山中型拦沙坝工程采购项目

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
2.4.8.1	聚乙烯闭孔泡沫板	m ²	2.31	45.56	105.24	
2.4.8.2	651橡胶止水带	m	7.2	89.85	646.92	
2.4.8.3	2cm 聚乙烯油膏	m ²	0.36	283.41	102.03	
2.4.9	尾消力池					
2.4.9.1	推土机清理表土	m ³	10.58	3.65	38.62	
2.4.9.2	挖掘机挖土	m ³	44.47	3.66	162.76	
2.4.9.3	人工回填夯实	m ³	21.95	23.79	522.19	
2.4.9.4	C25 砼明渠浇筑	m ³	1.9	516.03	980.46	
2.4.9.5	C25 砼齿墙浇筑	m ³	0.36	507.02	182.53	
2.4.9.6	C20 砼垫层	m ³	0.53	537.18	284.71	
2.4.9.7	钢筋制安	t	0.11	5560.38	611.64	
2.4.10	尾水渠					
2.4.10.1	推土机清理表土	m ³	14.69	3.65	53.62	
2.4.10.2	挖掘机挖土	m ³	32.8	3.66	120.05	
2.4.10.3	人工回填夯实	m ³	18.73	23.79	445.59	
2.4.10.4	C25 砼明渠浇筑	m ³	2.8	516.03	1444.88	
2.4.10.5	C25 砼齿墙浇筑	m ³	0.9	507.02	456.32	
2.4.10.6	C20 砼垫层	m ³	1.05	537.18	564.04	
2.4.10.7	钢筋制安	t	0.2	5560.38	1112.08	
2.4.10.8	伸缩缝					
2.4.10.8.1	聚乙烯闭孔泡沫板	m ²	0.77	45.56	35.08	
2.4.10.8.2	651橡胶止水带	m	2.4	89.85	215.64	
2.4.10.8.3	2cm 聚乙烯油膏	m ²	0.12	283.41	34.01	
3	溢洪道					
3.1	渐变段					
3.1.1	推土机清理表土	m ³	219.82	3.65	802.34	
3.1.2	挖掘机挖土	m ³	3096.64	3.66	11333.7	
3.1.3	人工回填夯实	m ³	160.78	23.79	3824.96	
3.1.4	C25 砼溢洪道浇筑	m ³	27.41	485.36	13303.72	
3.1.5	C25 砼齿墙浇筑	m ³	4.88	507.02	2474.26	

工程量清单报价表

合同编号：

工程名称：靖边县2025年天赐湾镇崑洞村张山中型拦沙坝工程采购项目

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
3.1.6	C20 砼垫层	m³	5.04	537.18	2707.39	
3.1.7	钢筋制安	t	1.99	5560.38	11065.16	
3.1.8	排水孔					
3.1.8.1	反滤料	m³	0.06	160.94	9.66	
3.1.8.2	土工布 (300g/m²)	m²	3	16.28	48.84	
3.1.8.3	dn50pe 管	m	2.8	27.65	77.42	
3.1.9	伸缩缝					
3.1.9.1	聚乙烯闭孔泡沫板	m²	2.92	45.56	133.04	
3.1.9.2	651橡胶止水带	m	10.6	89.85	952.41	
3.1.9.3	2cm 聚乙烯油膏	m²	0.53	283.41	150.21	
3.2	溢流堰					
3.2.1	推土机清理表土	m³	206.62	3.65	754.16	
3.2.2	挖掘机挖土	m³	2787.77	3.66	10203.24	
3.2.3	人工回填夯实	m³	69.49	23.79	1653.17	
3.2.4	C25 砼溢洪道浇筑	m³	22.08	485.36	10716.75	
3.2.5	C25 砼齿墙浇筑	m³	3.68	507.02	1865.83	
3.2.6	C20 砼垫层	m³	3.84	537.18	2062.77	
3.2.7	钢筋制安	t	1.74	5560.38	9675.06	
3.2.8	排水孔					
3.2.8.1	反滤料	m³	0.05	160.94	8.05	
3.2.8.2	土工布 (300g/m²)	m²	3	16.28	48.84	
3.2.8.3	dn50pe 管	m	2.8	27.65	77.42	
3.2.9	伸缩缝					
3.2.9.1	聚乙烯闭孔泡沫板	m²	3.16	45.56	143.97	
3.2.9.2	651橡胶止水带	m	10.6	89.85	952.41	
3.2.9.3	2cm 聚乙烯油膏	m²	0.67	283.41	189.88	
3.3	泄槽段					
3.3.1	推土机清理表土	m³	1258.8	3.65	4594.62	
3.3.2	挖掘机挖土	m³	36237.82	3.66	132630.42	
3.3.3	人工回填夯实	m³	276.29	23.79	6572.94	
3.3.4	C25 砼溢洪道浇筑	m³	163.86	485.36	79531.09	
3.3.5	C25 砼齿墙浇筑	m³	40.48	507.02	20524.17	

工程量清单报价表

合同编号：

工程名称：靖边县2025年天赐湾镇崑洞村张山中型拦沙坝工程采购项目

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
3.3.6	C20 砼垫层	m³	38.97	537.18	20933.9	
3.3.7	钢筋制安	t	12.88	5560.38	71617.69	
3.3.8	排水孔					
3.3.8.1	反滤料	m³	0.26	160.94	41.84	
3.3.8.2	土工布 (300g/m²)	m²	15.97	16.28	259.99	
3.3.8.3	dn50pe 管	m	14.91	27.65	412.26	
3.3.9	Φ75 透水软管	m	212.96	23.51	5006.69	
3.3.10	Φ90PVC 管	m	56	29.52	1653.12	
3.3.11	伸缩缝					
3.3.11.1	聚乙烯闭孔泡沫板	m²	26.57	45.56	1210.53	
3.3.11.2	651橡胶止水带	m	90.6	89.85	8140.41	
3.3.11.3	2cm 聚乙烯油膏	m²	4.53	283.41	1283.85	
3.4	挑流段、护坦					
3.4.1	推土机清理表土	m³	60.58	3.65	221.12	
3.4.2	挖掘机挖土	m³	1904.6	3.66	6970.84	
3.4.3	人工回填夯实	m³	16.6	23.79	394.91	
3.4.4	格宾石笼护坦	m³	37.5	495.24	18571.5	
3.4.5	C25 砼溢洪道浇筑	m³	6.61	485.36	3208.23	
3.4.6	C25 砼齿墙浇筑	m³	7.36	507.02	3731.67	
3.4.7	C20 砼垫层	m³	1.52	537.18	816.51	
3.4.8	钢筋制安	t	1.01	5560.38	5615.98	
3.4.9	排水孔					
3.4.9.1	反滤料	m³	0.02	160.94	3.22	
3.4.9.2	土工布 (300g/m²)	m²	1.19	16.28	19.37	
3.4.9.3	dn50pe 管	m	1.11	27.65	30.69	
4	附属设施					
4.1	防汛道路	km	0.6	45150	27090	
4.2	坡面排水					
4.2.1	人工挖沟槽	m³	1100.12	10.5	11551.26	
4.2.2	M7.5 浆砌砖排水沟	m³	391.43	280.2	109678.69	
4.3	取土场顶部截水沟					
4.3.1	人工挖沟槽	m³	143.39	10.5	1505.6	
4.3.2	M7.5 浆砌砖排水沟	m³	45.03	280.2	12617.41	

工程量清单报价表

合同编号:

工程名称:靖边县2025年天赐湾镇崧涧村张山中型拦沙坝工程采购项目

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
4.4	管理房	间	1	7568	7568	
4.5	工程标志碑	个	1	4386	4386	
5	大坝安全监测设施费	项	1	251000	251000	
第二部分	林草措施					
1	坝坡绿化					
1.1	穴播草籽	hm ²	0.44	637.7	280.59	
1.2	穴播紫花苜蓿、柠条	kg	10.9	41.28	449.95	
2	取土边坡绿化					
2.1	栽植油松（株高 1.0m）	株	575	12.9	7417.5	
2.2	坡面栽植紫穗槐（一穴两株）	株	34952	1.72	60117.44	
合 计					2227297.01	